Estado do Paraná

~ âm ar a. Lu/? t"c:t/t a I de

PROJETO DE LEI N° 041/03, de 13 de novembro de 2003.

Súmula: Declara de Utilidade Pública a Associação de Produtores
!t5:V03 da Linha Borges.
;-03

Autoria: Vereador Edemar Pedro Schnornberger

Art. 1° - Fica declarada de Utilidade Pública a Associação de Pro-
dutores da Linha Borges, inscrita no CNPJ sob nO05.966.456/0001-24, com se-
de e foro no Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná.

Art. 2° - A Associação referida no artigo 10 se obriga a apresentar
ao Executivo Municipal, anualmente, relatório circunstanciado dos serviços
prestados à coletividade no ano anterior.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 13 (treze) dias do mês de novembro de 2003.

Ver. Edem~r~ nornberger